РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О делегировании в состав Собрания
депутатов Кашарского района депутата
Вяжинского сельского поселения

           Принято
Собранием депутатов                                                                            15 октября 2021 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в соответствии с Областным Законом от 21.11.2014 года № 255 ЗС « О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом МО Кашарский район, Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав Собрания депутатов Кашарского района, депутата Вяжинского сельского поселения Кузнецову Марию Петровну.

2.Направить настоящее решение в Собрание депутатов Кашарского района.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Вяжинского сельского поселения в сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Вяжинского сельского поселения:                                             О.А.Мрыхина
                            х.Вяжа
                      15.10.2021 г.
                             № 5